
ENYING VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
7/2006. (III. 31.) számú rendelete

a luxusadóról

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. 
törvény  (a  továbbiakban:  Latv.)  11.  §.  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a 
vagyonarányos  közteherviselés  alkotmányos  követelménye  fokozottabb  érvényre  juttatása 
érdekében a lakóingatlan fajták települései átlagértékeiről a következő rendeletet alkotja:

A lakóingatlan fajták települési átlagértékei

1. §.

A képviselő-testület a lakóingatlan-fajták típusingatlanonkénti átlagértékeit a 2006. év 2007. 
adóévekre vonatkozóan a következők szerint állapítja meg (ezer Ft/m2-ben):

Egylakásos 
lakóépületben lévő 

lakás

Lakás többlakásos épületben, 
egyéb épületben

Üdülő

140 110 120

Záró rendelkezések

2. §. 

(1) E  rendelet  2006.  április  1-jén  lép  hatályba,  rendelkezéseit  2006.  január  1-től  kell 
alkalmazni. 

(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Latv., a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás  általános  szabályairól  szóló  2004.  évi  CXL.  törvény,  valamint  az  adózás 
rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény szabályait kell alkalmazni. 

Enying, 2006. március 29. 

Tóth Dezső Szörfi István
polgármester       jegyző

Kihirdetve: 2006. március 31.
Szörfi István
    jegyző


	A lakóingatlan fajták települési átlagértékei
	Üdülő

	Záró rendelkezések

